[image: image1.png]

 Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.07.2020

	№ 48

	с. Издешково

О внесении изменений в постановление от 09.01.2020 № 1/1

«Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

Администрации Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области следующие изменения:
- пункт 5.3. раздела 5 Правил внутреннего трудового распорядка  Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области изложить в следующей редакции:

«В Администрации устанавливается следующее время начала и окончания работы и перерыва для отдыха и питания:

- продолжительность ежедневной работы составляет: женщин - 7 часов 12 минут; мужчины - 8 часов.

- время начала работы: 08-30, время окончания работы (понедельник-четверг): 16.42-для женщин;17.30-для мужчин;
пятница: 15.42-для женщин;16.30-для мужчин;

- перерыв для отдыха и питания продолжительностью 1 час  с 13-00 до 13-48. Перерыв не включается в рабочее время и не оплачивается. Сотрудник может использовать его по своему усмотрению и на это время отлучиться с работы.»
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 09.01.2020 № 1/1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                     О.В. Климова